
•s tt.

UCHWAŁA NR 439/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r.
póz. 1684) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.
póz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

<~\

STAROSTĄ ŁOWICKI

Marcin Kosiarek

WI(?ESTARO^TA ŁOWICKI

Krystia(TCipiński

/^^

CZŁONEK ZARZĄDU

ichal Trzaska

Strona l



*,
&

s'

Załącznik do uchwały nr 439/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 ransport i Igczność 27 722 787,60] 0,00 27 722 787,60|60014 rogi publiczne powiatowe 24 564 602,801 0,00 24 564 602,80

4270 -akup ushig remontowych
•TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

490 000,00|

4300 ,akup ushig pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

480 835,99|
-10 000,00
-10 000,001

480 000,001
470 835,991

478 000,00|
431 107,491

10 000,001
10 000,00|

488 000,001
441 107,491710 )zialalność usługowa l 561 528,001 0,00| l 561 528,0071012

4110
.adania z zakresu geodezji i kartografii 698 443,001 0,00 698 443,00
.kładki na ubezpieczenia społeczne
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

13 000,00
13 000,00

600,001

4120

71015

^-^,

Ikładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
[olidamościowy

l 900,00
600,00

13 600,001
13 600,00

-600,00 l 300,00

.TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Nadzór budowlany

l 900,00
863 085,00

-600,00
0,00

l 300,00
863 085,004210 akup materiałów i wyposażenia

KWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
BUDOWLANEGO W ŁOWICZU

35581,00
35581,00

10 155,00
10 155,00

45 736,00
45 736,00

4280 Sakup usług zdrowotnych
'OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3UDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 500,00
2 500,00

-l 570,00
-l 570,00

930,00
930,00

4300 ,akup usług pozostałych
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

42 561,00
42 561,00

500,00
500,00

43 061,00
43 061,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,OC
3 000,0(

-280,00
-280,00

2 720,OC
2 720,00

4410 Podróże służbowe ta-ąjowe
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 000,0(
2 000,OC

-2 000,OC
-2 000,OC

o,oc
o,oc

4430 [Różne opłaty i składki
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 500,OC
3 500,0(

-660,OC
-660,0(

2 840,OC
2 840,0(

4550 ISzkolenia członków korpusu służby cywilnej
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,0(
3 000,0(

-2 699,0(
-2 699,0(

301,0(
301,OC

4610 IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWY DłSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

997,01
997,0'

-977,0(
-977,0i

20,0(
20,0i

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
|korpusu shiżby cywilnej

2 469,0i -2 469,0' 0,0'
IplIPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

2 469,0. -2 469,0i 0,0'
750 Administracja publiczna 25117917,9 0,00| 25117917,975020

75085

4010
IStarostwa powiatowe 19 053 420,2
IWynagrodzenia osobowe pracowników
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

10996006,3
10 700 267,8

0,00| 19 053 420,2

40 000,0'
40000,00| 11036006,3

10 740 267,84120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

277 850,0 -40 000,0' 237 850,0

4140
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
[Niepetaosprawnych

270 199,
190 000,0i

-40 000,0'
-17258,7;

230 199,1
172 741,2:

4440
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

190 000,0
326 797,4;

-17258,7;

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IWspólna obsługa .jednostek samorządu

326 797,4:
l 784 881,0

17 258,7:
172 741,2;
344 056,2i

17 258,7;
J,0

344 056,2
l 784 881,0

Strona l



:erytorialnego
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

ISolidamościowy
25 903,001 -300,00| 25 603,001

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

25 903,00| -300,001 25 603,00|

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

35 428,00|
35 428,00|

300,001
300,00]

35 728,001
35 728,00'

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

24 200,001
24 200,00|

-l 000,00'
-l 000,001

23 200,00]
23 200,00|

4260 Zakup energii
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

30 000,00|
30 000,00|

-l 900,001
-l 900,001

28 100,001
28 100,00;

4280 iZakup ushig zdrowotnych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

l 800,001
l 800,00|

-500,00]
-500,001

l 300,001
l 300,00|

4300 |Zakup usług pozostałych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

69 000,00]
69 000,00|

2 000,001
2 000,00!

71 000,00
71 000,00|

4410 IPodróże służbowe krajowe
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

2 200,001
2 200,00]

-100,001
-100,00

2 100,001
2 100.001

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

37 307,00
37 307,001

5 360,00]
5 360,00|

42 667,00
42 667,00|

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
ikoq?usu shiżby cywilnej

4 600,00 -3 860,00 740,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
ŁOWICKIEGO

4 600,00 -3 860,00 740,00

752 lObrona narodowa 4 193 968,00] 0,00 4 193 968,00
75295 Pozostała działalność 4 104 988,00 0,00 4 104 988,001

4210 jZakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

444 643,00
174 600,00

40 000,00
40 000,00

484 643,00
214 600,00

4270 [Zakup ushig remontowych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

40 000,00
40 000,00

-40 000,00
-40 000,00

0,00
0,00

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa

10 225 478,00 0,00| 10 225 478,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 037 296,00 0,00 10 037 296,00
4020 iWynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

lcywilnej
105 239,00 500,00 105 739,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

105 239,00 500,00 105 739,00

4050 |Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
Ifuiikcjonariuszy

6 353 154,00 -18 337,00 6 334 817,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

6 353 154,00 -18 337,00 6334817,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
|funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

176 141,00 31 212,00 207 353,00

[KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
[STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

176 141,00 31 212,00 207 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
[KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

60 831,00
60831,00

3 590,00
3 590,00

64421,00
64421,00

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamosciowv

4 000,00 325,00 4 325,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

4 000,00 325,00 4 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

7 700,00
7 700,00

-2 500,00
-2 500,00

5 200,00
5 200,00

4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żohiierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

l 051 326,00 -14 790,00 l 036 536,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŹY POŻARNEJ W ŁOWICZU

l 051 326,00 -14 790,00 l 036 536,00

Strona 2



4210 ,akup materiałów i wyposażenia
:OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

614 307,001
614 307,001

-31 999,001
-31 999,00]

582 308,001
582 308,001

4260 akup energii
LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

84 000,001
84 000,001

-1911,00
-1911,001

82 089,00,
82 089,001

4270 ;akup ushig remontowych
LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

200 230,00|
200 230,00)

19 455,001
19455,001

219685,001
219685,00

4280 ,akup usług zdrowotnych
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

22 000,00
22 000,00

-l 312,001
-l 312,00

20688^00|
20 688,00

4300 -akup usług pozostałych
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

92 000,00
92 000,00

16 000,00
16 000,00

108 000,00
108 000,00

4360 )płaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

16 000,00
16000,00

110,00
110,00

16110,00
16110,00

4410 'odróże shiżbowe krajowe
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

13 895,00
13 895,00

-679,00
-679,00

13 216,00
13 216,00

4430

/^\
tóżne opłaty i składki
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

12 107,00
12 107,00

336,00
336,00

12 443,00
12 443,00

801 Oświata i wychowanie 77 344 246,271 0,001 77344246,2780102 Szkoły podstawowe specjalne 6 269 S22,W 0,00[ 6 269 822,OC4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

50 166,OC
6 614,00

-l 433.0C
-l 433,00

48 733,OC
5 181,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
UERNOZI

13 282,0(
13 282,0(

l 433,0(
l 433,0(

14715,0(
14715,0(

80115 ITechnika
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 295 070,0t
2 909 869,66 4 200.0(

0,001 28295070,0fl
2914069,66WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 021 158,0( l 000,OC l 022 158,OC

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

582 143,0i 3 200,0i 585 343,0i

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne

.^-^

7WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

3 400 677,0'
682 997,0i

8 500,0i
2 500,0.

3 409 177,0'
685 497,01

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

779 821,0i 6 000,0i 785 821,0'
4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

ISolidamościowy
369 943,0' -9 600,0i 360 343,0'

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

65 502,0' -3 600,0i 61 902,0i

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU 86 823,0 -6 000,0' 80 823,0'

4240 [Zakup środków dydaktycznych i książek
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

61 000,0(
35 000,0i

-10000,0i
-10 000,0(

51 000,0.
25 000,0(

4270 [Zakup usług remontowych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

124 100,0
52 100,0

-i ooo,a
-l 000,0

123 100,0
51 100,0

4280 Zakup usług zdrowotnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

17 700,0
3 000,0

-3 455,0
-500,0

14 245,0
2 500,0

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU

l 900,0

8 000,0

000,0

-3 955,0

2 900,0

4 045,0

Strona 3



h,

1ECHOTY W ŁOWICZU
4300 IZakup ushig pozostałych 428 987,23 11500,001 440 487,23

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

172 500,00] 11500,001 184000,001

4410 'odróże shiżbowe krajowe 15 600,001 -l 000,00: 14 600,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

5 000,00] -l 000,001 4 000,00|

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych l 294 681,00| 3 955,00| 1 298 636,00]
;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

256 021,00| 3 955,00| 259 976,00|

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąiący

59 038,001 -2 100,001 56 938,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

10 178,00| -2 100,001 8 078,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 671 101,98' -l 000,001 15 670 101.981
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

6 228 241,00| -l 000.00i 6227241,001

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 616 993,00] 0,00| 3 616 993,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 035,00 50,00 63 085,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

63 035,00 50,00 63 085,00

4300 |Zakup ushig pozostałych 62 700,00 -3 473,00 59 227,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

50 000,00 -3 473,00 46 527,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 763,00 3 473,00 167 236,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

69 462,00 3 473,00 72 935,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 389 504,321 -50,00 2 389 454,32'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

722 669,00 -50,00 722 619,00

80120 ILicea ogólnokształcące 17 001 386,00 0,00 17 001 386,00
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników l 032 824,321 900,00 l 033 724,3:

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

468 821,00 900,00 469 721,00

4110 iSkładki na ubezpieczenia społeczne l 723 017,98 2 000,00 l 725 017,98
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

276 795,00 2 000,00 278 795,00

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
iSolidamościowy

204 369,00 -2 900,00 201 469,00

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

70 422,00 -900,00 69 522,00

32 700,00 -2 000,00 30 700,00

4270 |Zakup usług remontowych 42 900,00 -9 891,00 33 009,00
]I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

33 600,00 -8 891,00 24 709,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

6 700,00 -l 000,00 5 700,00

4280 |Zakup usług zdrowotnych 9 300,00 -l 700,00 7 600,00
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

3 500,00 -l 700,00 l 800,00

4410 IPodróźe shiżbowe krajowe 12200,OC -l 500,00 10 700,00
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

8 500,00 -2 500,00 6 000,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 900,OC l 000,00 3 900,00

4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 608 697.00 13 091,OC 621 788,0(
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

233 890,00 13 091,00 246 981,OC

80195 IPozostata działalność 15 753 319,27 0,00 15 753 319,27
3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 084,00 0,00 23 084,OC

Strona 4



,'•

4177

4179

4211

4217

4219

-^^ 4301

4307

4309

4797

4799

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
:ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
V[. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
^ŁOWICZU

23 084,001
0,00|

.600,00
600,00]

yynagrodzenia bezosobowe
,ESPÓL SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

784 613,451
193 890,13

-3 777,60
-3 777,601

/ynagrodzenia bezosobowe
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
'ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

46 058,22
11402,541

-222,401
-222,40^

akup materiałów i wyposażenia
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
VI. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 392,71
0,00

8 000,00
8 000,00

,akup materiałów i wyposażenia
:ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKJ W ŁOWICZU

817663,40
324 945,68

23 610,00
23 610,00

,akup materiałów i wyposażenia
SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

67 745,27|
38 802,40

l 390,00
l 390,00

,akup ushig pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 177 960,28
959 359,42|

-8 000,00
-8 000,00

,akup ushig pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2071 171,34;
330 662,93

-23 610,00
-23 610,OC

,akup usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

Ill 165,821
19420,16

-l 390,0(
-l 390,0(

iVynagrodzenia osobowe nauczycieli
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

676 787,4'
103 627,5-

3 777,6(
3 777,6(

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

41 585,5
6 093,5

222,4i
222,4'

22484,00
600,001

780 835,85,
190112,53

45 835,82
11 180,14

9 392,71
8 000,00

841 273,40
348 555,68

69 135,271
40 192,40

3 169 960,28
951 359,42|

2 047 561,34
307 052,93

109 775,82
18 030,16

680 565,OC
107 405,1

41 807,9:
6315,9

852 Pomoc społeczna 15 221 875,1 0,0i 15 221 875,185202

/^, 4040
|Domy pomocy społecznej 11 933 582,5: 0,01 11 933 582,5:
[Dodatkowe wynagrodzenie roczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

460 000,0'
460 000,01

-4 400,0i
-4 400,0(

455 600,0'
455 600,0i

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

l 364 600,0'
l 364 600,0.

18 400,0i
18 400,0.

l 383 000,0'
l 383 000,0'

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

147 400,0( -15 000,0' 132400,01

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

147 400,0 -15 000,0' 132 400,0
4210 |Zakup materiatów i wyposażenia

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCtIENEK

512 162,0
512 162,0

13 000,0
13 000,0

525 162,0
525 162,0

4260 |Zakup energii
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

275 000,0
275 000,0

-4 000,0
-4 000,0

271 000,0
271 000,0

4270 |Zakup ushig remontowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

87 000,0
87 000,0

-18 000,0
-18 000,0

69 000,0
69 000,0

4280 |Zakup usług zdrowotnych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

4300 |Zakup ushig pozostałych

14 000,0
14 000,0

127 000,0

-3 000,0
-3 000,0

12 000,0

11 000,0
11000,0

139 000,0

Strona 5



r
i-

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

127 000,00] 12 000,00| 139 000,00'

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK." IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

80 400,00]
80 400,00|

l 000,00
l 000,00'

81 400,00|
81 400,00|

85218 'owiatowe centra pomocy rodzinie l 347 196,001 0,00| l 347 196,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 414,39| 4 000,00| 927 414,391

OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

923 414,39| 4 000,00] 927 414,39'

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

169415,56]
169415,561

-4 000,00
-4 000,001

165415,56]
165 415,561

4210 ,akup ma.tęriałów i wyposażenia
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

19000,00
19 000,001

600,00]
600,00|

19 600,001
19 600,001

4280 [Zakup usług zdrowofaiych
IplIPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

1000,00
l 000,00

-600,00
-600,00

400,00
400,00|

4300 IZakup usług pozostałych
ipl'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

54 350,00
54 350,00

400,00
400,00

54 750,001
54 750,00

4360 Opłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZENIE W
ŁOWICZU

16 950,00
16950,00

-400,00
-400,00

16 550,00
16 550,00

853 IP,ozostale zadania w zakresie polityki społecznej 4 553 064,75] 0,00 4 553 064,75
85321 IZespoly do spraw orzekania o niepełnosprawności 698 874,75 0,00 698 874,75|

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

314591,36
314591,36

4 000,00
4 000,00

318591,361
318591,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

72 200,00
72 200,00

-3 000,00
-3 000,00

69 200,00
69 200,00

4120 okładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

7 937,00 -l 000,00 6 937,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 7 937,00 -l 000,00 6 937,00
854 lEdukacy.jna opieka wychowawcza 11 634 616,08 0,00| 11 634 616,08

85403 ISpecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 437 229,59 0,00| 2 437 229,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 409,61 14 000,00 64 409,61

[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
[ŁOWICZU

w
50409,61 14 000,00 64 409,61

4260 |Zakup energii
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
[ŁOWICZU

121 500,00
121 500,00

-14 000,00
-14 000,00

107 500,00
107 500,00

85404 IWczesne wspomaganie rozwoju dziecka 648 514,00 0,00 648 514,00
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 80961JC

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w
80961,10

l 000,00 81961,10
l 000,OC 81961,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
iSolidamościowy

10 344,50 100,OC 10444,50

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
[WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

10 344,5( 100,OC 10444,5(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

339387,0(
339 387,0(

-l 100,OC
-l 100,OC

338 287,OC
338 287,OC

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

2 318 906,OC 0,0( 2 318 906,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

174 686,0(
174 686,0(

6 500,OC
6 500,0(

181 186,00
181 186,OC

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

277 129,0(
277 129,0(

-6 500,0(
-6 500,0(

270 629,OC
270 629,OC

4260 IZakup energii
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA

50 000,0(
50 000,0(

-6 029,0(
-6 029,0(

43 971.0C
43 971,OC

Strona 6



85421

4440
V ŁOWICZU
)dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 020,001 6 029,001 111049,001'ORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
iV ŁOWICZU

105 020,001 6 029,001 111049,001

4010
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
kVynagrodzenia osobowe pracowników

5 569 323,00
911880,001

0,00
4 000,00|

5 569 323,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

911880,001 4 000,00|
915_88Q,00|
915 880,001

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
iolidamościowy

93 230,001 -7 000,00| 86 230,001

VILODZIEZOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
ECIERNOZI

93 230,00 -7 000,00 86 230,00
4710 opłaty na PPK finansowane przez podmiot

;atrudniający
5 000,00 -5 000,00 0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

5 000,00 -5 000,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
•aERNOZI

2 761 587,00
2 761 587,00

8 000,00
8 000,00

2 769 587,00
2 769 587,00

855 IRodzina 11 245 180,07| 0,00 11 245 180,0785508 Rodziny zastępcze 4 490 099,991 0,00 4 490 099,994010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IplOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

703 048,66
703 048,66

28 000,00
28 000,00

731 048,66
731 048,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IP.'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
-OWICZU

255 170,65
255 170,65

-13 000,00
-13 000,00

242 170,65
242 170,65

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

15 000,00
15 000,OC

3 948,00
3 948,0(

18 948,00
18948,0(

4300 |Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

25 052,OC
25 052,0(

2 000,0(
2 000,0(

27 052,OC
27 052,0(

4600 |Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
[osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 948,0( -4 948,0( 0,0(

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU 4 948,0( -4 948,0( 0,0(

4610 IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

l 000,01
l 000,0(

-l 000,0(
-l 000,0(

_0^i
0,0(

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

20 460,0' -15 000,0' 5 460,0i

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU 20 460,0' -15 000,0i 5 460,0'

^^, Razem 201 624 747,5 0,01 201 624 747,5:

STAROSTA Łp^ICKi

Marcin Rbs&rek s
&

I

Strona 7


